
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PPS Nº 01/2021 

EDITAL Nº 131 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 127 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da Inscrição, 

conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

51º KELE TISSIANI KLEE Habilitado 

52º CLEITON JEAN DOS SANTOS BORSA Não compareceu 

53º ELTON WILIAN SANTI GOMES Não compareceu 

54º VIVIAN APARECIDA MINUSSI Não compareceu 

55º GISELLE SOARES LEITE Não compareceu 

56º CARLA ROBERTA SCHUSTER DA SILVA Não compareceu 

57º JAQUELINE CORREA DOS SANTOS Não compareceu 

58º ADRIA VITORIA DE SOUZA XAVIER Não compareceu 

59º BRUNA DE ALMEIDA FACHINELLO Não compareceu 

60º MICHELLE APARECIDA LUSINI Não compareceu 

61º MAURICIO AUGUSTO GOLIN ZANIN Não compareceu 

62º CARINA SCHMOLLER Não compareceu 

63º ROSELI VELOZO TORMA Não compareceu 

64º GRAZIELI SOLANGE SIVA  Não compareceu 

65º ALUÍSIO GUILHERME FARAON Não compareceu 

66º SANDRA MARA POSSENTI LOCATELI Não compareceu 

67º MARIZETE PADILHA Não compareceu 

68º JAQUELINE ANA ARNDT Habilitado 

69º DIEISE DA MOTTA PEREIRA  Não compareceu 

70º MARILDA ANTUNES SOARES Não compareceu 

71º ELISANE ROSSETTO DO NASCIMENTO  Não compareceu 

72º BENICIO MACAOLI PADILLA Não compareceu 

73º LAURA FONTANA DA SILVA Não compareceu 

74º ANA PAULA SANDRI SOARES  Não compareceu 

75º PRISCILA LOURES DE LIMA  Não compareceu 

76º EDUARDA THAISMARA LEITE  Não compareceu 

77º ANGELA SCHUSTER Não compareceu 

78º JENIFER APARECIDA ARETZ Não compareceu 

79º MICHELI INÊS PINTO PAZ  Não compareceu 

80º JUNIOR CARNEIRO Não compareceu 

81º JOSIELLY LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS Não compareceu 

82º TATIANA FÁTIMA PALINSKI  Não compareceu 

83º MARIA JAQUELINE DIAS  Não compareceu 

84º WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI Não compareceu 

85º DIANA SUTILI Não compareceu 

86º MARCIELLEN DE LIMA RAMOS Não compareceu 

87º FERNANDA PITZ Não compareceu 

88º MICHELE DE AVILA BARROS ANTUNES IVANKIU Não compareceu 

89º JAKELINE Não compareceu 

90º BRUNA TEREZINHA BITTENCOURT CRESTANI Não compareceu 

91º GABRIEL JULIO ANDRADE  Não compareceu 

92º KELLY APARECIDA DA ROSA Não compareceu 

93º DANIELA WINGERT DOS SANTOS  Não compareceu 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

94º DIEINE PIRES LOTICI Não compareceu 

95º EDUARDA ARTINI ALLES  Não compareceu 

96º KELVIN GUSTAVO LORINI DANIELI Não compareceu 

97º HILLARY KEITY DE GOIS Habilitado 

98º GABRIELI SAMARA DA SILVA  Não compareceu 

99º MATHEUS DA SILVA VARGAS Não compareceu 

100º LUIS HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA Não compareceu 

101º JULIANA QUINHONES Não compareceu 

102º EDINEIA LUCIA LOCATELI  Não compareceu 

103º DÉBORA DE CASTRO PRISMANN FEIJÓ  Não compareceu 

104º BETANEA ANTUNES DELLA PASQUA Não compareceu 

105º BRUNA DIAS  Não compareceu 

106º THAWANA ARMANI GIARETTA Não compareceu 

107º MARIZETE BARBARA BINIEK  Não compareceu 

108º SIMONI SCHMIDT Não compareceu 

109º TAINARA NUNES PRESTES Não compareceu 

110º SUELEM PAIANO LEMES DOS SANTOS Não compareceu 

111º GUILHERME HENRIQUE DE LIMA Não compareceu 

112º ANGELICA MALHMANN Não compareceu 

113º ELAINE STAUD  Não compareceu 

114º MONICA CRISTIANE CAMERA Não compareceu 

115º CRISTIANA EDUARDA DA SILVA CAVALHEIRO Não compareceu 

116º ARLETE OCHOA POCORNI Não compareceu 

117º JOCIANE PADILHA Não compareceu 

118º MECSHIM MARIE CADONÁ  Não compareceu 

119º ROSANE DA SILVA Não compareceu 

120º TATIANE APARECIDA ALIEVI Não compareceu 

121º VITOR CARNEIRO Não compareceu 

122º MARILDA RIBEIRO DE OLIVEIRA Não compareceu 

123º FRANCIELE PASSAURA Não compareceu 

124º MAYARA LUIZA BORGES Não compareceu 

125º MAYARA LUIZA BORGES Não compareceu 

126º ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA Não compareceu 

127º KARIM LUCHESI DA SILVA Não compareceu 

128º JULIA GRACIELI DUARTE RAMBO Não compareceu 

129º SIMARA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA  Não compareceu 

130º CLAITON FARIAS Não compareceu 

131º TANSY BABY LANZINI LORENZI  Não compareceu 

132º PEDRO VILELA TEIXEIRA FILHO Não compareceu 

133º ANA PAULA BORGES MARTINS  Não compareceu 

134º EDNARA SHIRLEY NETA PLACK  Não compareceu 

135º JONIA SCHMATZ SPADA  Não compareceu 

136º CAMILA LETÍCIA DALLA COSTA Não compareceu 

137º 
JESSICA EMANUELI PORONICZAK DO 

NASCIMENTO  

Não compareceu 

138º JHEFERSON MIKAEL NEVES Não compareceu 

139º FRANCIELI CRISTINA MINSKI Não compareceu 

140º NATHALIA ROLL Não compareceu 

141º MARIELI KARINA ROHRIG GOMES Não compareceu 

142º JOÃO GUILHERME SOUZA GUEDES Não compareceu 

143º THAYS ACKRE AZEVEDO DA SILVA  Não compareceu 

144º ANGELA CRISTINA CARNEIRO LOPES Não compareceu 

145º JÚLIA CORRÊA DE OLIVEIRA Não compareceu 

146º MÔNICA ACCORSI Não compareceu 

147º KETLIN MELYSSA CASTOLDI DE MIRANDA Não compareceu 

148º LETÍCIA BUFFE  Não compareceu 

149º JOSSEMAR PINHEIRO Não compareceu 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

150º ROSANGELA KOZELSKI Não compareceu 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 16 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

